
ŘADA TISKOVÝCH STROJŮ
XEROX® VERSANT®

Pokrok. Automatizace. Efektivita.

V E R S A N T  1 8 0  /  1 8 0  P E R F O R M A N C E  /  V E R S A N T  3 1 0 0



32

Tři tiskové stroje. Tři úrovně automatizace. 
Jedinečný standard kvality, všestrannosti  
a výsledků.

S tiskovými stroji Versant® se úspěch 
dostaví automaticky.

 S  t i S k o v ý m i  S t r o j i  v e r S a n t ® s e  ú s p ě c h  d o s tav í  a u t o m at i c k y .

Řada tiskových strojů Xerox Versant se automaticky postará o všechny zdlouhavé úkony spojené s produkčním tiskem. A přesto je tisk 
kvalitnější, lze tisknout na širší škálu médií, využívat pokročilých funkcí a zároveň trávit méně času složitou a zdlouhavou kalibrací, 
seřízením registrace a náročnými přípravnými procesy.

 v ě t Š í  v Ý k o N

Větší maximální měsíční objem tisku a rychlost tisku 80 až 100 stran za minutu na média s gramáží až 350 g/m2 vám umožní rychle zvládnout 
širokou škálu úloh. Inovativní technologie Xerox® – například naše technologie registrace IRA (Integrated Registration Alignment) a špičková 
technologie registrace PAR (Production Accurate Registration) – zajišťují referenční přesnost předozadní registrace, vystředění obrazu na 
archu, rovnoměrnou denzitu barev a další výhody automatizace zvyšující produktivitu.

 v y Š Š í  k va L i ta  o B R a Z u

Ohromující Ultra HD rozlišení a 10bitová technologie zpracování dat poskytuje v porovnání s jinými tiskovými stroji čtyřikrát více pixelů na 
stránku. Náš matný toner EA s nízkým bodem tání, technologie pásové fixace, integrovaná technologie Xerox® Confident Colour, která využívá 
inline spektrofotometr, a technologie Full Width Array společně zajišťují výjimečnou, ofsetovou tiskovou kvalitu všech digitálních úloh.

 v ě t Š í  p R u Ž N o s t

Tři tiskové stroje Versant můžete přizpůsobit na míru svým potřebám pomocí integrovaných tiskových serverů Xerox® FreeFlow® a EFI™ Fiery®. Pokročilé 
možnosti podávání umožňují bez přerušení tisknout větší série a dosáhnout vyšší produktivity. Vyberte si z jedinečné nabídky dokončovacích a stohova-
cích modulů, které vám umožní tisk na širokou škálu médií od obálek přes bannery až po tisk brožur na spad s trojstranným ořezem a vzhledem lepené 
vazby. Zvyšte své marže pomocí integrovaných volitelných dokončovacích modulů, které vám díky automatizaci a inline připojení umožní zvýšit produktivi-
tu a rychle zpracovat širší škálu úloh, včetně dokončovacích operací, bez manuální práce. Využijte široké možnosti snadného a efektivního workflow, od 
kopírování či skenování přímo z přístroje až po plnou automatizaci pomocí aplikací FreeFlow Core Digital Workflow Collection a Xerox® XMPie®.

 v y Š Š í  Z i s k y

Stručně řečeno, s tiskovým strojem Versant zvýšíte svou produktivitu a okamžitě uvidíte konkrétní výsledky. Méně prostojů, méně odpadu, rychlejší zpracování 
úloh a možnost zpracovat širokou škálu aplikací s vysokou přidanou hodnotou vám umožní realizovat více zakázek, zvýšit marže díky dokončování a dosahovat 
většího zisku. Více všestrannosti, která vám pomůže rozšířit portfolio aplikací, automatizovat tisk a tisknout více zakázek rychleji, na více typů médií.



4 5

Výhody automatizace tiskových 
strojů Versant®

Bez ohledu na to, zda využijete široké možnosti inovativních technologií tisku poprvé, 
nebo se chystáte přinést moderní technologie do svého stávajícího úspěšného působení 
v oblasti poskytování tiskových služeb, tiskové stroje Versant® vám pomohou rozšířit 
portfolio aplikací, automatizovat tisk a tisknout rychleji na více typů médií.

Tiskový stroj Xerox® Versant 180
P o k r o k

Přinese okamžité zvýšení kvality a možnost tisknout aplikace 
s vysokou přidanou hodnotou. Přilákáte nové obchodní příležitosti, 
zvýšíte marže a díky úžasně přesným výstupům si vytvoříte dobré 
jméno u vašich věrných zákazníků.

a u t o m at i Z a c e

Nástroj SIQA pro dokonalou předozadní registraci vám jediným 
stiskem tlačítka pomůže omezit plýtvání časem i materiálem 
a maximalizovat dobu provozu tiskového stroje. Vyberte si ze široké 
škály plně automatizovaných volitelných dokončovacích modulů, které 
vám kromě jiného umožní vytvářet i skládané brožury na spad bez 
zásahu obsluhy.

v í c e  Z a k Á Z e k 

Tiskněte nejvyšší rychlostí na média s gramáží 52–350 g/m2 a využijte 
ve svých úlohách rozsáhlou podporu tisku na různé typy médií, jako 
jsou obálky, 660 mm bannery, polyester a syntetické materiály, 
plastická, barevná, vlastní a smíšená média v rámci jedné úlohy.

pŘe dNí s t R a N a Z a d Ní s t R a N a pe RFe k t Ní ReGis t R ace

N Á s t R o J  s i Q a

S nástrojem SIQA pro automatické nastavení tisku snadno 
dosáhnete dokonalých výstupů.

•  Automatická předozadní registrace se postará o dokonalé 
zarovnání obrazu a předozadní registraci bez ohledu na 
rozměry či typ média a ušetří vám čas a odstraní nákladné 
plýtvání časem i materiálem, ke kterému dochází 
v důsledku nepřesné registrace nebo nastavování metodou 
pokus - omyl.

•  Automatické nastavení přenosu obrazu optimalizuje přenos 
toneru na médium a zajišťuje tak vynikající kvalitu tisku na 
všechny typy médií, bez ohledu na to, zda se jedná 
o natíraná, strukturovaná či atypická média.

•  Automatické nastavení homogenity plochy zajišťuje 
konstantní a rovnoměrné pokrytí v celé ploše archu, 
zabraňuje výskytu vybledlých oblastí ještě před jejich 
vznikem a zajišťuje integritu obrazu na celé stránce.

Chci zlepšit kvalitu 
tisku a tisknout více 
kvalitních digitálních 
aplikací.

Tiskový stroj Xerox® Versant® 180  
s balíčkem Performance
 Větší automatizace. Větší výkon. 

P o k r o k

Rozšiřte své podnikání – a držte krok se stále rostoucí poptávkou – 
pomocí chytré investice, která vám pomůže získat další zakázky 
a zlepšit výkon. Pokročilejší automatizace, větší rychlost a vestavěné 
technologie pro zvýšení produktivity budou rozvíjet vaše podnikání 
a zvyšovat jeho efektivitu a ziskovost.

a u t o m at i Z a c e

Efektivní kombinace řízení procesů a naší sady nástrojů ACQS s inline 
spektrofotometrem X-Rite® zajišťuje plně automatizovanou správu 
barev a nejvyšší kvalitu tisku. K provedení kalibrace i profilování stačí 
stisknout jedno tlačítko.

v í c e  Z a k Á Z e k

S naším balíčkem Performance vás nezpomalí ani ta nejsilnější média. 
S naší pokročilou technologií pásové fixace AFT (Advanced Fusing 
Technology) a funkcí ASRS (All Stocks Rated Speed) budete tisknout 
o 25 % rychleji – plných 80 str./min. na média s gramáží až 350 g/m2. 
Bez jakéhokoli kompromisu v kvalitě! A podpora tisku na média 
s maximální délkou 660 mm vám zajistí větší flexibilitu při tisku 
různých aplikací a zvýší váš produkční potenciál.

s a d a  a c Q s  s  i N L i N e  s p e k t R o F o t o m e t R e m

Sada ACQS využívá vestavěný hardware pro správu barev 
a softwarové nástroje – včetně inline spektrofotometru (ILS) 
společnosti X-Rite® – k automatické kalibraci, vytvoření 
a ověření barevných profilů a zajištění konzistentních 
a rovnoměrných barev v každé zakázce, každý den.

Inline spektrofotometr omezuje časově náročné manuální 
nastavování barev, eliminuje chybovost obsluhy a zajišťuje 
optimální kvalitu obrazu v každé úloze.

Chci větší automatizaci 
a maximální rychlost 
tisku bez ohledu na typ 
média.



76

X e R o X  p R o d u c t i o N  R e a d y  F i N i Š e R

Mezi robustní volitelná dokončovací zařízení patří náš nový 
všestranný produkční finišer, který si poradí s výrazně větším 
počtem stránek, větším formátem a větší gramáží než je běžné. 
Můžete si vybrat libovolnou kombinaci s modulem pro vkládání 
příloh Xerox®, děrovací jednotkou Xerox® Basic Punch a naší 
novou jednotkou pro horní / dolní ořez Xerox® Two-Sided Trimmer 
s funkcí vyrovnávacího zásobníku, která pomáhá udržet plnou 
rychlost tisku tiskového stoje Versant® i při produkci brožur. 
Přidejte jednotku s čelním ořezem a úpravou hřbetu Xerox® 
SquareFold® Trimmer pro automatickou inline tvorbu dokona-
lých, až stodvacetistránkových brožur oříznutých na spad a se 
vzhledem lepené vazby.

m a X i m Á L N í  a u t o m at i Z a c e  a  p R o d u k t i v i ta  
s  N a Š í  t e c h N o L o G i í  F u L L  W i d t h  a R R ay

Technologie Full Width Array je výsledkem desetiletí 
technických zkušeností a know-how společnosti Xerox. 
Základem hlavních funkcí umožňujících plnou automatizaci 
zdlouhavého nastavování náchylného k výskytu chyb je inline 
barevný senzor s plnou šíří tiskové dráhy. Vše – od nastavení 
nového média s dokonalou předozadní registrací a přenosem 
toneru až po rutinní kalibraci a vytvoření vlastního barevného 
profilu média – je snadné, integrované a rychlé. Tiskový stroj 
je vždy připraven k optimálnímu tisku ještě před spuštěním 
úlohy, omezuje nákladná přerušení tisku a maximalizuje výkon 
a konzistenci kvality tiskového stroje.

Tiskový stroj Xerox® Versant® 3100
Plně automatický. Ještě produktivnější. 

P o k r o k

Investujte do jisté budoucnosti a vydejte se vstříc těm nejvyšším 
produkčním nárokům na poskytování kompletních tiskových služeb 
s digitálním tiskovým řešením, které vyhoví všem potřebám 
náročného provozu. Rychlost, obrovský měsíční objem tisku 
a optimalizované technologie registrace a kalibrace, společně 
s výhodami plné automatizace tiskového systému. To je Versant 3100 
– využijte naplno potenciál tohoto převratného tiskového stroje.

a u t o m at i Z a c e

Zdokonalili jsme dráhu papíru a naše inline procesy probíhají díky 
technologii Full Width Array (FWA) v uzavřené kontrolní smyčce 
takovým způsobem, jaký najdete jen a pouze u tiskových strojů Xerox. 
Technologie Auto Sheet Clearing pro automatické odstranění 
zaseknutého papíru (při záseku nemusíte odstraňovat všechny archy 
z tiskové dráhy) a automatická kontrola barvy při tisku znamená méně 
plýtvání materiálem a téměř žádné prostoje. Snížíte režijní náklady 
bez dopadu na kvalitu tisku a bez ohledu na typ médií či velikost úlohy 
zkrátíte dobu vyhotovení zakázek.

v í c e  Z a k Á Z e k

Pomocí technologie přesné registrace papíru PAR s maximální 
odchylkou ± 0,5 mm tiskněte oboustranně na média s gramáží až 350 
g/m2, v konstantní kvalitě a rychlostí až 100 str./min. Tato výkonná 
technologie digitálního tisku zajišťující špičkovou kvalitu a efektivitu 
je určena pro produkční tiskárny zpracovávající velké objemy, které 
chtějí držet krok s moderními technologiemi, automatizovat procesy 
a tisknout více a rychleji.

Chci zajistit 
budoucnost svého 
podnikání nejvyšší 
rychlostí a kapacitou 
tisku.

Díky maximální rychlosti tisku na širší škálu médií budete moci vyjít vstříc 
potřebám vašich zákazníků. Tiskové stroje Versant si poradí se širokou 
škálu médií s gramáží od 52 do 350 g/m2, takže můžete zpracovat 
ohromující škálu zakázek od dokonalých brožur přes kvalitní katalogy 
a samolepící štítky, pohlednice s vysokou gramáží, až po bannery.

t i s k  N a  s p e c i Á L N í  m É d i a  a  o B Á L k y

Poskytněte svým zákazníkům výhodu efektivnějších cílených 
reklamních kampaní – včetně možnosti potisku obálek. Vybudujte 
provozovnu, ve které zákazníkům pod jednou střechou nabídnete 
všechny služby, včetně tisku na speciální média, jako jsou štítky, 
vizitky, lesklé brožury, odolné syntetické papíry, pohlednice, 
rozřaďovače, karty, strukturovaná média, polyesterová média, textilní 
média, magnety, metalická média a další.

v í c e  m o Ž N o s t í .  v í c e  t y p Ů  ú L o h .

S rostoucím počtem a škálou typů úloh ve vaší provozovně můžete 
naplno využít širokou škálu volitelných dokončovacích zařízení, která 
omezují manuální práci a zajišťují dokonalé profesionální výsledky. 
Zjistíte, že inline dokončování Xerox posouvá vaši produktivitu na 
zcela novou úroveň.

Zvyšte vaši výkonnost a kreativitu s možnostmi 
podávání a dokončování tiskových strojů Versant®

Zvládnete inline více zakázek než kdykoliv dříve.



Řada tiskových strojů Xerox® Versant®

Pokrok. Automatizace. Efektivita.

v y Š Š í  v Ý k o N v y Š Š í  v Ý k o N v y Š Š í  v Ý k o N

v y Š Š í  k va L i ta

v y Š Š í  k va L i ta
v y Š Š í  k va L i ta

v y Š Š í  v Š e s t R a N N o s t

v y Š Š í  v Š e s t R a N N o s t

Tiskový stroj Xerox® Versant® 180 Press

• Rychlost tisku až 80 str./min.

• Podpora médií s gramáží až 350 g/m2

• Průměrný měsíční objem tisku až 80 tisíc, 
maximální měsíční objem tisku až 750 tisíc

• Kompaktní fixační pás

• Nástroj SIQA pro nastavení kvality obrazu

• Rychlost tisku na všechny gramáže médií až 
80 str./min.

• Maximální rychlost tisku na všechna média 
a substráty s gramáží až 350 g/m2

• Průměrný měsíční objem tisku až 80 tisíc, 
maximální měsíční objem tisku až 750 tisíc

• Kompaktní fixační pás 

• Nástroj SIQA pro nastavení kvality obrazu

• Balíček Performance, sada ACQS pro 
automatickou správu barev, inline spektrofo-
tometr, funkce ASRS pro až 25% nárůst 
rychlosti tisku na média s gramáží až 350 g/m2

• Rychlost tisku až 100 str./min.

• Podpora médií s gramáží až 350 g/m2

• Automatický oboustranný tisk na média 
s gramáží 350 g/m2

• Průměrný měsíční objem tisku až 250 tisíc, 
maximální měsíční objem tisku až 1,2 miliónů

• Kompaktní fixační pás

• Technologie Full Width Array pro plně 
automatické nastavení a optimalizaci výkonu

• Technologie Auto Sheet Clearing pro lokalizaci 
zaseknutého papíru a jeho odstranění• Rozlišení Ultra HD 2 400 × 2 400 dpi 

s vykreslováním 10bitovým procesorem RIP

• Offline kalibrace barev

• Poloautomatické nastavení kvality obrazu 
pomocí nástroje SIQA, předozadní registrace, 
rovnoměrná hustota a přenos obrazu

• Matný Toner Xerox® EA s nízkým bodem tání

• Řízení procesů v uzavřené smyčce pro 
barevnou konzistenci během tisku celé série

• Rozlišení Ultra HD 2 400 × 2 400 dpi 
s vykreslováním 10bitovým procesorem

• Sada ACQS pro automatickou správu barev 
s inline spektrofotometrem společnosti X-Rite

• Poloautomatické nastavení kvality obrazu 
pomocí nástroje SIQA, předozadní registrace, 
rovnoměrná hustota a přenos obrazu

• Matný Toner Xerox® EA s nízkým bodem tání

• Řízení procesů v uzavřené smyčce pro 
barevnou konzistenci během tisku celé série

• Rozlišení Ultra HD 2 400 × 2 400 dpi 
s vykreslováním 10bitovým procesorem RIP 

• Sada nástrojů ACQS s technologií Full Width Array

• Plně automatická předozadní registrace, 
rovnoměrná hustota a přenos obrazu 
prostřednictvím technologie Full Width Array

• Chladicí modul pro tisk plnou rychlostí na 
všechna média a snadné dokončování

• Technologie přesné registrace papíru PAR 
s maximální odchylkou ± 0,5 mm 

• Matný Toner Xerox® EA s nízkým bodem tání

• Řízení procesů v uzavřené smyčce pro 
barevnou konzistenci během tisku celé série

• Podpora produkčního tisku i běžných 
kancelářských operací přímo u přístroje 
(kopírování a skenování)

• Podpora tisku na mimořádně dlouhá 660 mm 
média pro tisk bannerů

• Potisk obálek

• Volitelné podávací a dokončovací 
příslušenství

• Konfigurace s integrovanými servery DFE 
Xerox® FreeFlow® a EFI™ Fiery®

• Aplikace Xerox® FreeFlow Digital Workflow

• Robustnější produkční tiskový stroj 
s konstrukcí umožňující tisk větších objemů

• Aplikace Stock Library Manager pro rychlejší 
správu médií prostřednictvím integrovaného 
serveru DFE

• Podpora tisku na mimořádně dlouhá 660 mm 
média pro tisk bannerů

• Potisk obálek

• Volitelné podávací a dokončovací 
příslušenství

• Konfigurace s integrovanými servery DFE 
Xerox® FreeFlow® a EFI™ Fiery®

• Aplikace Xerox® FreeFlow Digital Workflow

Tiskový stroj Xerox® Versant® 3100Tiskový stroj Xerox® Versant® 180 Performance

©2017 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox and Design®, FreeFlow®, SquareFold® a Versant® jsou obchodní 
značky či ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo dalších zemích. XMPie® je ochranná známka společnosti XMPie 
Inc. 02/17 SEGBR-140 BR21043 V18BR-01EA 610P730513

Který tiskový stroj Xerox® Versant® je pro vás vhodný? Podrobné informace naleznete  
na webu www.xerox.com/versant180 nebo www.xerox.com/versant3100  
a u vašeho konzultanta řešení Xerox.


